АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023  №  68

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации
Оричевского городского поселения от 15.02.2023 № 50

На основании Протеста прокуратуры Оричевского района от 27.02.2023

№ 02-03-2023/Прдп123-23-20330022 на постановление администрации

Оричевского городского поселения от 15.02.2023 № 50 «Об утверждении

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на

территории муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области на 2023 год», администрация

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения постановление администрации Оричевского

городского поселения от 15.02.2023 № 50 «Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на

территории муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области на 2023 год» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения

администрации Оричевского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от  03.03.2023    №  68

ИЗМЕНЕНИЯ

в Программе профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемых законом ценностям по муниципальному контролю в сфере

благоустройства на территории муниципального образования

Оричевское городское поселение Оричевского района

Кировской области на 2023 год

1. В пункте 3. раздела 3. слова «частями 5 - 7 статьи 8.2

Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля» (если иной порядок не установлен федеральным законом) и»

исключить.

________________